RELATORIO DE DIARIAS 06/2019

Data da N2 de Meio de

Matricula Servidor X . Valor Unitario Valor total Destino Justificativa
Viagem DIEHEN Transporte

Participar do evento 72 anos do TCE-PR
Ligia Maria Maciel de P

581 Melo 02/06/2019 1 RS 340,00 RS 340,00 Curitiba Veiculo Oficial " Tribunal de Contas e a Sociedade " no
dia 03/06.
Ligia Maria Maciel de . . . Participar do evento 72 anos do TCE-PR
581 02/06/2019 1 RS 110,00 RS 110,00 Curitiba Veiculo Oficial " . "
Melo Tribunal de Contas e a Sociedade

Participar do evento 72 anos do TCE-PR
Ligia Souza Matheus ICIp A

551 Betim 02/06/2019 1 RS 110,00 RS 110,00 Curitiba Veiculo Oficial " Tribunal de Contas e a Sociedade " no
dia 03/06.
. Participar do evento 72 anos do TCE-PR
Ligia Souza Matheus . . - "o . "
551 Betim 02/06/2019 1 RS 340,00 RS 340,00 Curitiba Veiculo Oficial Tribunal de Contas e a Sociedade "no
dia 03/06.
Marcos Rogério Silva Participar do evento 72 anos do TCE-PR
1909 Me?lo 02/06/2019 1 RS 150,00 RS 150,00 Curitiba Veiculo Oficial " Tribunal de Contas e a Sociedade ""no
dia 03/06.
. Participar do evento 72 anos do TCE-PR
Marcos Rogério Silva . . - . . "
1909 Mello 02/06/2019 1 RS 380,00 RS 380,00 Curitiba Veiculo Oficial Tribunal de Contas e a Sociedade "no
dia 03/06.
Conduzir as servidoras Ligia Souza
Sheila A idad Mah Beti Ligia Maciel de Melo,
521 elia Aparecidade 5 /06/2019 1 RS 110,00 R$ 110,00  Curitiba  Veiculo Oficial o co° PEHM € Ligia Viaciel de Vielo, €
Camargo vereador Marcos Rogério para o evento
TCE, no dia 03/06.
Conduzir as servidoras Ligia Souza
Sheila A idad Mah Beti Ligia Maciel de Melo,
521 elia Aparecidade 5 /06/2019 1 RS 340,00 RS 340,00 Curitiba  Veiculo Oficial o co® PeHM € Ligia Vaciel de vielo, €
Camargo vereador Marcos Rogério para o evento

TCE, no dia 03/06.
Participar do curso 'Plano Diretor e
1932 Mario Cesar Marcondes  04/06/2019 1 RS 150,00 RS 150,00 Curitiba Veiculo Oficial Regularizagdo Fundiaria "' nos dias 04 a
07/06.



1932

1959

1959

521

521

521

1909

1909

1931

Mario Cesar Marcondes

Mauricio Diégenes de

Castro

Mauricio Diogenes de

Castro

Sheila Aparecida de
Camargo

Sheila Aparecida de
Camargo

Sheila Aparecida de
Camargo

Marcos Rogério Silva

Mello

Marcos Rogério Silva

Mello

Hamilton Aparecido
Machado

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

07/06/2019

10/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

380,00

150,00

380,00

110,00

110,00

110,00

150,00

380,00

150,00

RS 1.140,00

RS 150,00

RS 1.140,00

RS 110,00

RS 110,00

RS 110,00 Ponta Grossa

RS 150,00
RS 1.140,00
RS 150,00

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Participar do curso 'Plano Diretor e
Regularizacao Fundiaria " nos dias 04 a
07/06.

Participar do curso 'Plano Diretor e
Regularizacao Fundiaria "' nos dias 04 a
07/06.

Participar do curso 'Plano Diretor e
Regularizacdo Fundiaria " nos dias 04 a
07/06.

Conduzir os vereadores Mdrio Cesar
Marcondes e Mauricio Didgenes de
Castro, para participarem de curso nos
dia 04 a 07/06.

Buscar os vereadores Mario Cesar
Marcondes e Mauricio Diégenes de
Castro

Levar o veiculo oficia para revisdo na
conessionaria autorizada Cipauto.

Participar do curso " A Atuagdo do
vereador na fiscalizacao das obras e
servicos publicos' NOS DIAS 12 A 14/06

Participar do curso " A Atuagdo do
vereador na fiscalizacao das obras e
servigos publicos' NOS DIAS 12 A 14/06

Participar do curso " A Atuacdo do
vereador na fiscalizacao das obras e
servicos publicos' NOS DIAS 12 A 14/06



1931

1904

1904

521

521

1930

1930

1951

1951

Hamilton Aparecido
Machado

Anderson Antunes

Anderson Antunes

Sheila Aparecida de
Camargo

Sheila Aparecida de

Camargo

Everton Fernando
Soares

Everton Fernando
Soares

Anézio Aparecido Maia

Anézio Aparecido Maia

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

14/06/2019

25/06/2019

25/06/2019

25/06/2019

25/06/2019

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

380,00

150,00

380,00

110,00

110,00

150,00

380,00

150,00

380,00

RS 1.140,00
RS 150,00
RS 1.140,00
RS 110,00
RS 110,00
RS 150,00
RS 1.140,00
RS 150,00
RS 1.140,00

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Participar do curso ' A Atuacao do
vereador na fiscalizagao das obras e
servicos publicos" NOS DIAS 12 A 14/06

Participar do curso ' A Atuacdo do
vereador na fiscalizagao das obras e
servicos publicos" NOS DIAS 12 A 14/06

Participar do curso " A Atuacdo do
vereador na fiscalizagao das obras e
servicos publicos" NOS DIAS 12 A 14/06

Conduzir os vereadores Marcos Rogério
Silva Mello e Hamilton Aparecido
Machado, para participarem de curso
nos dia 12 a 14/06.

Buscar os vereadores Marcos Rogério
Silva Mello e Hamilton Aparecido
Machado
Participar do curso ""Orcamento 2020 e
Emendas Impositivas'" nos dias 25 a
28/06
Participar do curso '"Orcamento 2020 e
Emendas Impositivas' nos dias 25 a
28/06
Participar do curso ""Orgamento 2020 e
Emendas Impositivas'" nos dias 25 a
28/06
Participar do curso ""Orcamento 2020 e
Emendas Impositivas" nos dias 25 a
28/06



521

521

Sheila Aparecida de
Camargo

Sheila Aparecida de
Camargo

25/06/2019

28/06/2019

1

1

RS

RS

110,00 RS

110,00 RS

110,00

110,00

Curitiba

Curitiba

Conduzir os vereadores Everton
Fernando Soares e Anézio Aparecido
Maia, para participarem de curso nos

dias 25 a 28/06
Buscar os vereadores Everton Fernando
Veiculo Oficial Soares e Anézio Aparecido Maia, no dia
28/06

Veiculo Oficial



