

## RELATÓRIO DE DIÁRIAS 06/2019

Matricula	Servidor	Data da Viagem	Nº de Diárias	Valor Unitario	Valor total	Destino	Meio de Transporte	Justificativa
581	Ligia Maria Maciel de Melo	02/06/2019	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do evento 72 anos do TCE-PR " Tribunal de Contas e a Sociedade " no dia 03/06.
581	Ligia Maria Maciel de Melo	02/06/2019	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do evento 72 anos do TCE-PR " Tribunal de Contas e a Sociedade "
551	Ligia Souza Matheus Betim	02/06/2019	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do evento 72 anos do TCE-PR " Tribunal de Contas e a Sociedade " no dia 03/06.
551	Ligia Souza Matheus Betim	02/06/2019	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do evento 72 anos do TCE-PR " Tribunal de Contas e a Sociedade "no dia 03/06.
1909	Marcos Rogério Silva Mello	02/06/2019	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do evento 72 anos do TCE-PR " Tribunal de Contas e a Sociedade "no dia 03/06.
1909	Marcos Rogério Silva Mello	02/06/2019	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do evento 72 anos do TCE-PR " Tribunal de Contas e a Sociedade "no dia 03/06.
521	Sheila Aparecida de Camargo	02/06/2019	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir as servidoras Ligia Souza Maheus Betim e Ligia Maciel de Melo, e vereador Marcos Rogério para o evento TCE, no dia 03/06.
521	Sheila Aparecida de Camargo	02/06/2019	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir as servidoras Ligia Souza Maheus Betim e Ligia Maciel de Melo, e vereador Marcos Rogério para o evento TCE, no dia 03/06.
1932	Mário Cesar Marcondes	04/06/2019	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso 'Plano Diretor e Regularização Fundiária " nos dias 04 a 07/06.

1932	Mário Cesar Marcondes	04/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso 'Plano Diretor e Regularização Fundiária " nos dias 04 a 07/06.
1959	Mauricio Diógenes de Castro	04/06/2019	1	R\$	150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso 'Plano Diretor e Regularização Fundiária " nos dias 04 a 07/06.
1959	Mauricio Diógenes de Castro	04/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso 'Plano Diretor e Regularização Fundiária " nos dias 04 a 07/06.
521	Sheila Aparecida de Camargo	04/06/2019	1	R\$	110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir os vereadores Mário Cesar Marcondes e Mauricio Diógenes de Castro, para participarem de curso nos dia 04 a 07/06.
521	Sheila Aparecida de Camargo	07/06/2019	1	R\$	110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Buscar os vereadores Mário Cesar Marcondes e Mauricio Diógenes de Castro
521	Sheila Aparecida de Camargo	10/06/2019	1	R\$	110,00	R\$ 110,00	Ponta Grossa	Veiculo Oficial	Levar o veiculo oficial para revisão na concessionaria autorizada Cipauto.
1909	Marcos Rogério Silva Mello	11/06/2019	1	R\$	150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso " A Atuação do vereador na fiscalizaçao das obras e serviços públicos" NOS DIAS 12 A 14/06
1909	Marcos Rogério Silva Mello	11/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso " A Atuação do vereador na fiscalizaçao das obras e serviços públicos" NOS DIAS 12 A 14/06
1931	Hamilton Aparecido Machado	11/06/2019	1	R\$	150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso " A Atuação do vereador na fiscalizaçao das obras e serviços públicos" NOS DIAS 12 A 14/06

1931	Hamilton Aparecido Machado	11/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso " A Atuação do vereador na fiscalizaçao das obras e serviços públicos" NOS DIAS 12 A 14/06
1904	Anderson Antunes	11/06/2019	1	R\$	150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso " A Atuação do vereador na fiscalizaçao das obras e serviços públicos" NOS DIAS 12 A 14/06
1904	Anderson Antunes	11/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso " A Atuação do vereador na fiscalizaçao das obras e serviços públicos" NOS DIAS 12 A 14/06
521	Sheila Aparecida de Camargo	11/06/2019	1	R\$	110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir os vereadores Marcos Rogério Silva Mello e Hamilton Aparecido Machado, para participarem de curso nos dia 12 a 14/06.
521	Sheila Aparecida de Camargo	14/06/2019	1	R\$	110,00	R\$ 110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Buscar os vereadores Marcos Rogério Silva Mello e Hamilton Aparecido Machado
1930	Everton Fernando Soares	25/06/2019	1	R\$	150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Orçamento 2020 e Emendas Impositivas" nos dias 25 a 28/06
1930	Everton Fernando Soares	25/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Orçamento 2020 e Emendas Impositivas" nos dias 25 a 28/06
1951	Anézio Aparecido Maia	25/06/2019	1	R\$	150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Orçamento 2020 e Emendas Impositivas" nos dias 25 a 28/06
1951	Anézio Aparecido Maia	25/06/2019	3	R\$	380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Orçamento 2020 e Emendas Impositivas" nos dias 25 a 28/06

521	Sheila Aparecida de Camargo	25/06/2019	1	R\$	110,00	R\$	110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir os vereadores Everton Fernando Soares e Anézio Aparecido Maia, para participarem de curso nos dias 25 a 28/06
521	Sheila Aparecida de Camargo	28/06/2019	1	R\$	110,00	R\$	110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Buscar os vereadores Everton Fernando Soares e Anézio Aparecido Maia, no dia 28/06